

POHJANTÄHTI

Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

VAKUUTUSTURVAA  
*urheilijalle*

*#turvaa  
tärkeimmät*

# VAKUUTUSTURVAA URHEILIJALLE

Pohjantähtiturvan tapaturmavakuutus on aina voimassa tavallisessa kuntourheilussa. Alle 18-vuotiaiden kilpaurheilu ja siihen liittyvä harjoittelu sisältyvät tapaturmavakuutukseemme automaattisesti, muut kilpaurheilijat tarvitsevat urheilulisän. Vakuutuksen lisäksi et kuitenkaan tarvitse erillisiä lisenssivakuutuksia.

## Miksi tapaturmavakuutus urheilijalle?

Pohjantähden tapaturmavakuutus on aina voimassa tavallisessa kuntourheilussa – harrastitpa sitten joogaa, laskuvarjohyppyä tai jotain siltä väliltä. Alle 18-vuotiailla tapaturmavakuutukseemme kattaa myös kilpaurheilun sekä siihen liittyvän harjoittelun lajista tai lajien määrästä riippumatta. Kun vakuutat lapsesi Pohjantähdessä, et tarvitse erillisiä lisenssivakuutuksia.

Tapaturmavakuutus korvaa valintasi mukaan hoitokuluja, pysyvän haitan, ansionmenetyksen (yli 18-vuotiaalle) sekä kuoleman. Tapaturman hoitokuluina korvataan esimerkiksi lääkärinpalkkioita, lääkärin määräämiä lääkkeitä sekä tutkimus- ja hoitokuluja.

## Milloin tarvitsen urheilulisän?

Urheilulisä koskee vain yli 18-vuotiaita vakuutuksenottajia. Jos urheiluharrastukseesi liittyy kilpailuja, otteluita tai kilpailuihin tähtäävää harjoittelua, tarvitset tapaturmavakuutukseesi urheilulisän.

Voit kilpailla useammassakin lajissa, sillä yksi urheilulisä kattaa kaiken etkä tarvitse lajikohtaisia lisenssivakuutuksia.

## Urheilu on kilpaurheilua kun...

- Laji tai kilpailun järjestäjä edellyttää osallistujalta lisenssin tai vastaavan ottamista tai tapaturmavakuutusta.
- Kilpailut sijoituksista piirisarja- tai divisioontyyppisissä kilpailuissa, maajoukkueessa tai SM-, PM-, EM- tai MM-tasolla.
- Edustat urheiluseuraa kilpailussa.
- Harjoittelusi tähtää tavoitteelliseen ja säännölliseen kilpailuun, vaikka kilpailuun osallistuminen ei vaatisi tapaturmavakuutusta tai lajilisenssiä.

Kilpaurheiluksi ei katsota oman työpaikan tai työntekijöiden muodostaman seuran tai kerhon järjestämiä urheiluharjoituksia ja -kilpailuja tai liikuntatilaisuuksia.

